
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 июля 2016 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 1921 

 
 

 

О внесении изменения в 

постановление Исполнительного 

комитета Зеленодольского 

муниципального района №310 от 

17.02.2015 

 

Рассмотрев заявление главы Исполнительного комитета Молвинского 

сельского поселения Зеленодольского муниципального района РТ об 

исключении земельного участка из перечня земельных участков, 

предназначенных для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, 

в связи с предоставлением для строительства АЖК (дома) УУП, в соответствии 

с пунктом 8 статьи 32.1 Земельного кодекса Республики Татарстан 

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Исключить из приложения постановления от 17.02.2015 №310 «О перечне 

земельных участков, бесплатно предоставляемых многодетным семьям, 

постоянно проживающим на территории Зеленодольского муниципального 

района Республики Татарстан» земельный участок с кадастровым номером 

16:20:240101:910, расположенный по адресу: Республика Татарстан, 

Зеленодольский муниципальный район, Молвинское сельское поселение, 

с.Молвино, улица Садовая, дом 51а. 

2. Предложить МУ «Палата имущественных и земельных отношений 

Зеленодольского муниципального района» внести соответствующие изменения 

в электронный реестр заявлений на предоставление земельных участков 

«Зеленодольский муниципальный район». 

 

 

И.о. руководителя                                                                               А.В. Старостин 


